

Pflastersteine

allseits spaltrauh

Art. Nr.	Format in cm	ca. Tiefe in cm	Gewicht ca. kg/qm	Fläche je To ca.	Netto Preis/To	Brutto Preis/To
094011111	4/6	4/6	105	9,5	407,56 €	485,00 €
094011121	6/8	6/8	135	7,4	392,44 €	467,00 €
094011131	8/10	8/10	190	5,3	368,91 €	439,00 €
094011161	14/18	14/18	350	2,8	353,78 €	421,00 €



Bindersteine

allseits spaltrauh

Art. Nr.	Breite in cm	Länge in cm	Stärke in cm	Gewicht ca. kg/qm	Netto Preis/To	Brutto Preis/To
084011111	10	15-40	5-8	140	415,13 €	494,00 €
084011112	10	15-40	8-11	190	415,13 €	494,00 €
084011121	12	15-40	8-10	190	399,16 €	475,00 €
084011122	12	20-40	10-12	230	392,44 €	467,00 €
084011123	12	20-40	11-15	270	353,78 €	421,00 €
084011131	14	20	8-10	200	399,16 €	475,00 €
084011132	14	20-40	10-15	270	353,78 €	421,00 €



Polygonalplatten

allseits spaltrauh

Art. Nr.	Oberfl. Bearbeit.	ca. Stück je qm	Stärke cm	1 To = ca. qm	Netto Preis/To	Brutto Preis/To
114011112	bruchrauh	8-15	2-5	11,5	257,98 €	307,00 €
114011111	bruchrauh	8-15	1-3	16	343,70 €	409,00 €
114011122	bruchrauh	3-7	3-7	9	395,80 €	471,00 €
114011121	bruchrauh	3-7	2-4	13	429,41 €	511,00 €



Bodenplatten handbekantet

Kanten gespalten, Oberfläche spaltrauh

Art. Nr.	Breite in cm	Länge in cm	Stärke in cm	Gewicht ca. kg/qm	Netto Preis/qm	Brutto Preis/qm
144011111	10	10-20	2-6	100	59,66 €	71,00 €
144011121	15	15-30	2-6	100	66,39 €	79,00 €
144011131	20	20-35	2-6	100	73,95 €	88,00 €
144011141	25	25-40	2-6	100	74,79 €	89,00 €
144011151	30	30-45	2-6	100	80,67 €	96,00 €
144011161	35	35-50	2-6	100	82,35 €	98,00 €
144011171	40	40-55	2-6	100	94,96 €	113,00 €



Bodenplatten handbekantet extra stark

Kanten gespalten, Oberfläche spaltrauh

Art. Nr.	Breite in cm	Länge in cm	Stärke in cm	Gewicht ca. kg/qm	Netto Preis/qm	Brutto Preis/qm
144011122	15	15-30	5-9	160	84,87 €	101,00 €
144011132	20	20-35	5-9	160	85,71 €	102,00 €
144011142	25	25-40	5-9	160	96,64 €	115,00 €
144011152	30	30-45	5-9	160	102,52 €	122,00 €



Bodenplatten mit gesägten Kanten

Oberfläche spaltrauh

Art. Nr.	Breite in cm	Länge in cm	Stärke in cm	Gwicht ca. kg/qm	Netto Preis/qm	Brutto Preis/qm
144011211	20	frei	2-6	75	94,12 €	112,00 €
144011221	25	frei	2-6	75	94,12 €	112,00 €
144011231	30	frei	2-6	75	94,12 €	112,00 €



Bossen natur

allseits naturbelassen

Art. Nr.	ca. Höhe in cm	ca. Tiefe in cm	ca. Länge in cm	qm Ansicht je To ca.	Netto Preis/To	Brutto Preis/To
084010011	10-18	15-30	15-45	2,0	259,66 €	309,00 €
084010022	15-40	30-120	30-120	0,7	259,66 €	309,00 €

